MOD-CH101-LD-00   DATASHEET
MOD-CH101-LD-00   DATASHEET
产品介绍
MOD-CH101-LD-00 是专用的地毯检测模块。该模块包含了硬件电路以及配套的软件实现检测地毯的功能。
该产品是专为扫地机客户定制的产品。MOD-CH101-LD-00 的核心传感器是以 TDK-Chirp 公司的 CH-101
超声波传感器为基础，通过处理电路和特殊的声罩设计，确保满足客户所需求的应用功能。
产品外观及组成部件
注意：（1）PCB 的外观尺寸，定位孔位置则以最终客户确认的尺寸为准 （2）声罩的颜色不影响产品性能，除非客户提出特别要求外，默认发货颜色为白色
产品型号命名规则
MOD-CH101-LD-00
接口功能及说明
接口提供了该模块的高级配置/通信/调试功能。通过 USART 实现参数调整和下载配置等。一般用户
无需配置和连接该接口。模块本身已经做了参数的优化和自适应功能。如果需要请联系工程师。
PIN #  NAME 说明 备注
PIN 1 VDD 电源供电电压 3v ~ 5.5v  最高 5.5v
PIN 2 TXD 模块 USART 的 TXD，外接系统的串口 RXD (注意电压) 1.8v 串口 115200
PIN 3 RXD 模块 USART 的 RXD，外接系统的串口 TXD (注意电压) 1.8v 串口 115200
PIN 4 JLINK-rst MCU 芯片的复位脚。 可以悬空
PIN 5 GND 接电源的地 GND
PIN 6 Detection 地毯检测输出：L 代表地毯 H 代表其他地板 H:1.8v，L:0v
如果需要连接串口，我们建议 FT232RL 串口模块 USB 转 TTL 串口 1.8V 电平，通过电脑可以查看输出数据。
串口可以与 HOST  MCU 进行通信，读取数据，也可以通过串口下指令如校准指令(cali)。
产品关键参数和测试说明
（1） 影响产品功能的主要参数
影响产品功能的参数包含超声波信号的性能，电路设计以及器件的选用还有软件处理的算法和适应
性。超声波性能作为整个模块的信号的输入，它的性能的好坏对产品功能影响很大。影响超声波信
号的因素非常复杂的如结构设计，安装位置等等。总的来说，可以通过两个具体的参数辨别该性能
正面图 背面图
PCB
处理电路
用户接口
声罩
保护膜和 CH-101 芯片
产品版本号/产品标识码
模块功能/客户标识符，标志不同功能
超声波传感器型号 CH-101 (TDK-Chirp)
Module 模块的简称
PIN 1
Downloaded From  Oneyac.com